
94

PARTS DIAGRAM 468300217, 468300217CH, 468300617

#30 - 468300617

#17 #16
#1#1

#8#3#2

#6 #7
#4

#5

#36

#11#11

#12

#10

#10

#13
#9

#49

#48

#44

#47

#14

#15

#43

#37

#37

#29

#34

#50

#42

#27#28

#26

#23#23

#21

#22

#35

#31

#33

#39

#38 #21

#22

#20

#20

#32#19
#18

#40

#41

#38

#24#25

#51

#52
#53

#36

#38

#30 - 468300217, 468300217CH

#45
#46



93

Key Qty Description

1 1 Deckel
2 2 Dämpfer f. Deckel, vorne
3 2 Dämpfer f. Deckel, hinten
4 1 Logo-Schild
5 1 Griff
6 1 Thermometer
7 1 Blende, Thermometer
8 1 Schrauben f. Deckel
9 1 Brennkammer

10 3 Brenner
11 3 Hitze Deckel
12 2 Flammübertragungsrohr
13 1 Elektrode
14 1 Halterung f. Fettauffangschale
15 1 Fettauffangschale
16 3 Grillrost
17 1 schwenkbarer Rost
18 1 Bein, links unten vorne
19 1 Bein, links unten hinten
20 2 Seitenblech f. Wagen
21 2 Oberer Rahmen A, Wagen
22 2 Oberer Rahmen B, Wagen
23 2 Obere Halterung, Wagen
24 1 Bein, rechts unten vorne
25 1 Bein, rechts unten hinten
26 1 Bedienfeld
27 1 Elektronische Zündung
28 1 Zündschalter
29 1 Streichholzhalter
30 1 Ventil-Schlauch-Einheit
31 1 Frontblech, mitte
32 1 Frontblech, unten
33 1 Frontblech, oben
34 1 Separator
35 1 Kohlenschale
36 4 Schaltknopf
37 4 Blende f. Schaltknopf
38 6 Abdeckkappe, Bein
39 2 Rad
40 1 Achse
41 1 Ablageblech
42 1 Unterer Boden
43 1 Seitenbrenner Ablage
44 1 Tropfpfanne, Heizplatte
45 1 Heizplatte
46 1 Elektrode f. Heizplatte
47 1 Zündkabel f. Heizplatte
48 1 Rost f. Heizplatte
49 1 Deckel f. Heizplatte
50 1 Ablage rechts
51 1 Hitzeschild f. Elektronische Einheit
52 1 Hitzeschild f. Griff
53 3 Brennerhalter

Nicht im Bild
… 1 Beschlagbeutel
… 1 Bedienungsanleitung, Europe
… 1 Clip, Heizplatte

Teilelist 468300217, 468300217CH, 468300617



92

Beschlagliste

M4 Flügelmutter

Venturi-Sicherung 

Ref. Beschreibung Bild Stk

A 50

B 8

C 4

D 4

E 1

F 1

G 2

H 1

J 1

K 1

Buchse

1/4-20 Flanschmutter 

1/4-20x3/4" Maschinenschraube 

1/4-20x2" Maschinenschraube 

7x15 Fiber-Unterlegscheibe 

5mm Unterlegscheibe 

#8-32x3/8" Maschinenschraube 

Steckbolzensicherung 


	Explo
	Teileliste
	Beschlagliste

